
UCHWALA NR XIUF65/2011
RADY GMINY W ROKIETNICY

z dnia 28 października 2011 roku

W sprawie wprowadzenia zmian do budżetu gminy na 2011r.

Na podstawie art. 18 ust.2 pktA ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie
gminnym IDz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późn.zm.l oraz art. 212, ustawy
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1240) Rada Gminy
w Rokietnicy uchwala co następuje:

§ 1

1. Zwiększa się dochody budżetu Gminy na 2011 r. o kwotę
r>; w tym ;

Dochody bieżące kwota
- dotacja z Województwa Podkarpackiego z przeznaczeniem
na modernizację drogi dojazdowej do gruntów rolnych kwota
- wpływy z podatku od nieruchomości kwota

11.491,00

11.491,00

11.000,00
491,00

2.Szczegółowe kwoty dochodów w dostosowaniu do klasyfikacji
budżetowej określa załącznik nr l do niniejszej uchwały.

§2

1.Zwiększa się wydatki budżetu Gminy na 2011 r. o kwotę
wtym;
Wydatki bieżące kwota
- modernizacja drogi dojazdowej do gruntów rolnych w Rokietnicy
dz. nr ewid. 1044/53 kwota
- podatek od nieruchomości od powierzchni zajmowanej przez GOPS
w budynku Urzędu Gminy kwota
- podatek od nieruchomości od działki zajmowanej przez cmentarz komunalny
w Rokietnicy kwota

11.491,00

11.491,00

11.000,00

127,00

364,00

2.Szczegółowe kwoty wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji
budżetowej określa załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.

§3

l.Dokonuje się przeniesień wydatków pomiędzy działami, rozdziałami 1 paragrafami
klasyfikacji budżetowej o kwotę 424.460,00.

2. Szczegółowe kwoty przeniesień wydatków określa załącznik nr 2
do niniejszej uchwały.



§4

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rokietnica.

§5

Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji Rewizyjnej współdziałającej
z pozostałymi komisjami Rady Gminy.

§6
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

NICZĄCY
tKIETNICA

o~rat



Załącznik Nr 1
do Uchwały Rady Gminy w Rokietnicy

Nr XIII165/2011 z dnia 28 października 2011 roku.

I. Zwiększenia dochodów w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej.

Dział Rozdział § Nazwa działu, rozdziału i paragrafu kwota
010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 11.000,00

01042 Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 11.000,00
Dochody bieżace 11.000,00

2330 Dotacje celowe otrzymane od samorządu 11.000,00
województwa na zadania bieżące realizowane na
podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

756 DOCHODY OD OSOB PRAWNYCH, OD 491,00
OSÓB FIZYCZNYCH I OD INNYCH
JEDNOSTEK NIEPOSIADAJĄCYCH
OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ
WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM

75615 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego,· 491,00
podatku od czynności cYWilnoprawnych oraz
podatków i opłat lokalnych od osób prawnych
i innych iednostek orzanizacvinvch
Dochody bieżące 491,00

0310 Podatek od nieruchomości 491,00
X X X Razem 11.491,00

II. Zwiększenia wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej.

Dział Rozdział § Nazwa działu, rozdziału i paragrafu kwota
010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 11.000,00

01042 Wyłączenie z nrodukcii gruntów rolnych 11.000,00
Wydatki bieżące 11.000,00

4270 Zakup usług remontowych 11.000,00
700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 364,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 364,00
Wydatki bieżące 364,00

4480 Podatek od nieruchomości 364,00
852 POMOC SPOŁECZNA 127,00

85219 Ośrodki Pomocy Społecznej 127,00
Wydatki bieżace 127,00

4480 Podatek od nieruchomości 127,00
X X X Razem 11.491,00



Załącznik Nr 2
do Uchwały Rady Gminy w Rokietnicy

Nr XII/165/2011 z dnia 28 października 2011 roku.

Przeniesienia wydatków pomiędzy działami, rozdziałami i paragrafami w dostosowaniu do
klasyfikacj i budżetowej.

LP. Dział Nazwa działu, rozdziału, paragrafu Zmniejszenie Zwiększenie
Rozdział
paragraf

1 600 TRANSPORTIŁĄCZNOSC 45.000,00 7.000,00
60016 Drogi publiczne gminne 45.000,00 7.000,00
4270 Zakup usług remontowych 45.000,00 -
4300 Zakup usług pozostałych - 7.000,00

2. 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 379.460,00 379.460,00
Szkoły podstawowe 376.860,00 242.200,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 210.000,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 27.300,00
4120 Składki na Fundusz Pracy - 1.400,00
4270 Zakup usług remontowych 376.860,00 -
4300 Zakup usług pozostałych - 3.500,00

Gimnazja - 126.800,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 109.700,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 14.760,00
4120 Składki na Fundusz Pracy - 2.340,00

Przedszkola 1.400,00 1.400,00
2310 Dotacje celowe przekazane gminie na zadania - 1.400,00

bieżące realizowane na podstawie porozumień
(umów) miedzy jednostkami samorządu
terytorialnego

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 1.400,00 -
niepublicznej jednostki systemu oświaty

80114 Zesoołv ekonomiczno-administracvine szkół - 7.860,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 6.500,00
4280 Zakup usług zdrowotnych - 360,00
4300 Zakup usług pozostałych - 1.000,00
80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 1.200,00 . 1.200,00
3250 Stypendia różne -: 1.200,00
4700 Szkolenia pracowników nie będących 1.200,00 -

członkami korpusu służby cywilnej
3. 926 KULTURA FIZYCZNA - 38.000,00

92601 Obiekty sportowe - 38.000,00
4210 Zakup materiałów iwyposażenia - 1.000,00
4260 Zakup energii - 2.000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 35.000,00

-budowa trybuny wraz z zadaszeniem
na stadionie sportowym w miejscowości
Rokietnica kwota 12.000,00

NICZĄCY
,~KIETNI(A.

~rat



- budowa chodnika w miejscowości
Rokietnica - koło stadioriu
sportowego kwota 23.000,00

X X Razem 424.460,00 424.460,00

PRZEWODNICZĄCY
RADY GMI R IETNICA


